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Syr.Odpor.ochr.cz/bez,dz/róż.300ml+30ml
 

Cena: 7,54 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op.

Postać syrop

Producent HERBAPOL-LUBLIN S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Odporność i ochrona – Czarny Bez z Dziką Różą

Syrop owocowy o smaku czarnego bzu z dziką różą.
Syrop został stworzony z myślą o osobach, które chcą wspomóc swoją naturalną odporność, zwłaszcza w okresach zmiennych
warunków pogodowych. Jest on unikalnym połączeniem składników funkcjonalnych znanych ze swych dobroczynnych właściwości
oraz soków owocowych, które nadają mu wyjątkowo pyszny smak czarnego bzu i dzikiej róży. Receptura zawiera specjalnie dobraną
kompozycję składników, znanych i stosowanych od pokoleń, które zapewniają podwójne wsparcie organizmu:
• Owoc bzu czarnego wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
• Owoc dzikiej róży wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu przeciw drobnoustrojom, przyczyniając się do zwiększenia
odporności organizmu oraz wpływa korzystnie na dobre samopoczucie.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Ważne:

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 2 szklanek napoju dziennie. 2 szklanki napoju
odpowiadają około 5 g owoców bzu czarnego i 15 g owoców dzikiej róży.

Skład:

Składniki: A - cukier i syrop glukozowo-fruktozowy lub B - syrop glukozowo-fruktozowy, woda, zagęszczony sok z dzikiej róży (3,82%)(w
ilości stanowiącej równowartość 24,83% soku z dzikiej róży w produkcie), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, zagęszczony sok
aroniowy, zagęszczony sok z owoców bzu czarnego (0,84%)(w ilości stanowiącej równowartość 7,8% soku z owoców bzu czarnego w
produkcie), wyciąg z jabłka, aromaty.

Litera (A lub B) umieszczona przy wyznaczniku serii wskazuje na użyty do produkcji składnik.
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Zawartość opakowania:

330 ml (300 + 30 ml gratis)

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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